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IV Wojewódzkie Mikołajkowe Mistrzostwa
Młodzieży OHP w Darcie

W atmosferze pełnej radości i niespodzianek w Mikołajki – 6 grudnia, odbyły się IV
Wojewódzkie Mikołajkowe Mistrzostwa Młodzieży OHP w Darcie. Wydarzenie zostało
zorganizowane przez Hufiec Pracy w Gorlicach wraz z Małopolską Wojewódzką Komendą
OHP.

W hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach spotkało się 17 jednostek organizacyjnych
Małopolskiej Wojewódzkiej Komendy OHP, każda reprezentowana przez dwóch uczestników.

Rozpoczęcie mistrzostw poprzedziło powitanie zawodników i kadry wychowawczej przez
Komendanta Hufca OHP w Gorlicach Grzegorza Tumidajewicza, Komendanta Hufca Pracy w
Gorlicach. Uroczystego otwarcia zawodów dokonała Zastępca Wojewódzkiego Komendanta
Małopolskiej Wojewódzkiej Komendy OHP Beata Pabian-Mikuła. Nad przebiegiem turnieju i
oceną zawodników czuwała grupa sędziów – uczestników Hufca Pracy Gorlice, na czele z
Rafałem Łażeńskim, sędzią głównym, który jest również wychowawcą Hufca Pracy w
Gorlicach.

Młodzież z ogromnym zaangażowaniem rywalizowała między sobą o Puchar Mistrzostw.

Laureatki w kategorii dziewcząt:



I  miejsce – Patrycja Daniec – 6-5 HP Kraków
II miejsce – Nikola Jałocha – 6-4 OSiW Trzebinia
III  miejsce – Weronika Sopata – 6-1 OSiW Nowy Sącz

Laureaci w kategorii chłopców:

I  miejsce – Szymon Budzyn – 6-38 HP Gorlice
II miejsce – Daniel Dąbrowski – 6-5 OSiW Lanckorona
III  miejsce – Damian Stefański – 6-2 HP Niepołomice

Klasyfikacja drużynowa:

I  miejsce – 6-5 Hufiec Pracy Kraków
II miejsce – 6-1 OSiW Nowy Sącz



III  miejsce – 6-38 Hufiec Pracy Gorlice

Również kadra MWK OHP wzięła udział w rywalizacji, podzielonej na kategorie kobiet i
mężczyzn. Całe wydarzenie odbyło się w miłej, świątecznej atmosferze, a wszyscy uczestnicy
Mistrzostw zostali obdarowani paczkami mikołajkowymi ufundowanymi przez Małopolską
Wojewódzką Komendę OHP. Poza tym, laureaci miejsc czołowych w kategoriach
indywidualnych otrzymali medale, dyplomy i nagrody rzeczowe, a zwycięskie drużyny
zdobyły puchary ufundowane przez Małopolskiego Wojewódzkiego Komendanta. Miasto
Gorlice również wsparło organizację Mistrzostw, poprzez przekazanie koszulek Miasta
Światła Gorlice, w których prezentowali się gorliccy sędziowie, a także gadżetów, które
otrzymali zwycięzcy Mistrzostw.
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